MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS LUZIÂNIA

CIRCULAR 31/2025 - LUZ-CG/CP-LUZIANI/IFG, DE 20 DE AGOSTO DE 2025

Código Verificador:
Código de Autenticação:

        O DIRETOR-GERAL  DO CÂMPUS LUZIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
GOIÁS - IFG, nomeado pela PORTARIA 1683/2021 - REITORIA/IFG, DE 08 DE OUTUBRO DE 2021, no uso de suas atribuições
regimentais, resolve:

        Designar os servidores relacionados no quadro desta Circular para, sob a presidência do primeiro servidor(a) indicado,
comporem Comissão OBMEP - Olimpíada Brasileira de Matemática das Escolas Pública  que atuaram na aplicação/correção da
Prova de 1ª Fase da OBMEP 2025, realizada em 03 de junho de 2025:

Servidor Matrícula SIAPE

Agenor Freitas de Andrade - Coordenação Local da OBMEP 2025 1697970

Alan Santos Gois 1335866

Douglas Caixeta de Queiroz 1787788

Flavio Antonio Noleto Fernandes 1753240

José Carlos Barros Silva 1714911

(assinado eletronicamente)

Prof. Reinaldo de Lima Reis Júnior
Diretor-Geral

Portaria nº 1683/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Reinaldo de Lima Reis Junior, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-LUZIANI, em 20/08/2025 12:03:48.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 20/08/2025. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

682559
a0981c4f97

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua São Bartolomeu, S/N, S/N, Vila Esperança, LUZIÂNIA / GO, CEP 72.811-580

(61) 3142-1227 (ramal: 1227)